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ПРО - ФАКТУРА БР .   П-1003 ДАТУМ  --/--/2024 

  ДО  

  [ИМЕ НА ФИРМА] 

[СЕДИШТЕ НА ФИРМА] 

БР ОПИС  КОЛ ЦЕНА ДДВ  ВКУПНО 

1 
 Дводневно КПУ Советување за 

сметководители и овластени сметководители 
1 4.000 720   4.720  

      

      

      

ВКУПЕН ИЗНОС БЕЗ ДДВ  4.000  

ДДВ 18% 720  

ВКУПНО СО ДДВ 4.720  

Ви благодариме на соработката!  

 

Овластено лице за потпишување на фактури 
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